Dantes & concedentes eifdem , & eorum j ut prxfertur , cuili*

bet conjundtim & divifim, Tenore Prxfentium, Facultatem Au-
thoritatem & Mandatum generale & fpeciale , pro Nobis Hxre*
dibus & Succeflbribus noftris, cum Oratoribus Ambaffiatoribus

& Procuratoribus Deputatis & Nunciis quibufcumque didci Illu»

ftriffimi & Sereniflimi Principis Henrici Francorum Regis Fratris

& Confanguinci noftri , ad hoc fufficientcm Poteftatem & Au-
thoritatem habentibus, de & fuper * Pace Concordia Liga Treu- * XV-
gis Abftinentiis Confcederationibus & Amicitia, ac de & fuper j-,,.
quibufcunque Articulis Caufis & Coiwlirionibus Pacis & Amici-
tix, inter Nos & didtum IUuftriffimum Principum Hxredes &
Succelfores Regna Patrias & Dominia ineundis conveniendis &
pacifcendis, fub illis Modis Forma Promiffionibus Cautionibus
& Securitatibus, quas ad firmam & inviolabilem Conventorutn
Obfervationem putaverint requifitas,

Necnon de quibufcumque aliis Tradtatibus inter Nos tx una
parte, & prxnominatum Hcnrtcum Francorum Regem ex altera,

Rcgna noftra Anglix & Hibernix Terras Dominia Patrias & In-
fulas eifdem Regnis Sutjjectas , ac Subditos VafTallos Faventes Al-
ligatos Confcederatos Amicos & Adhxrentes noftros & fuos quos-
cunque, noftrorum & fuorum Hxredum & Succetlorum , cum
talibus Padtionibus Lcgibus & Conventionibus qux noftris & di-

dti Regis Francorum Oratoribus, ad id Poteftatem hatjcntibus<

pro Coramodo & Utilitate tam noftrorum quam ejufdem Fran-
corum Regis Subditorum & SuccefTorum noftrorum & fuorutn
videbuntur, hinc inde conciliandis & ineundis,

Tradtandi concordandi pacifcendi conveniendi & finaiiter con-
cludendi, nofque Hxredes & Succeflbres noftros, Terras Patrias

Dominia Subditos & Vaflallos didtorum noftrorum Anglix &
Hibernix Regnorum quofcunque, ad Conventorum & Conclu-
forum inviolabilem Obfervantiam, aftringendi & obligandi , ac
fuper hujufmodi conventis obligatis concordatis & conclufis, cutn
prxfati illuftriffimi Francorum Regis Oratoribus , ad id Potefta-

tem habentibus, Literas efficaces & validas pro parte noftra tra-

dendi, aliafque contimilis effedtus & vigoris ab ipfis petendi &
exigendi

,

Plenamque prxterea Poteftatem Juramentum in Animam no-
ftram faciendi & prxftandi , quod tenebimus & perimplebimus
teneri & perimpleri curabimus realiter & cum eftedtu , omnia
& fingula qux in Prxmitfis & circa ea Nomine noftro con-
cordabunt & convenient jurabunt & firmabunt, atque illa rati-

ficabimus, ac nuUo unquam tempore revocabimus, nec contra
ea vel eorum aliqua quicquam faciemus vel quovis padto venie-
mus,
Simileque Juramentum a didto IUuftriffimo Francorum Rege ,